
                                                                   Obec Dolní Kalná, Dolní Kalná 178, PSČ 543 74 

 

IČO: 00277762                                                                                                                           e-mail: obec@dolnikalna.cz 
  

 

ZÁMĚR OBCE DOLNÍ KALNÁ Č. 1 / 2017 
DISPONOVAT NEMOVITÝM MAJETKEM OBCE 

- PRONÁJEM KIOSKU U KOUPALIŠTĚ - 

Zastupitelstvo Obec Dolní Kalná, v souladu s § 39 zákona č. 128/2000 Sb.,                   
o obcích, zveřejňuje záměr na pronájem kiosku v areálu koupaliště Dolní Kalná: 

 

 Kiosek je umístěn na pozemku p. č. 1107 v k. ú. Dolní Kalná 

 Účelem pronájmu je provozování kiosku, prodej základních potravin, 
nápojů a občerstvení v průběhu letní sezóny (rozumí se od 1. 6. do 31. 9.) 

 

Podmínky pronájmu kiosku: 

 Minimální nabídková cena za pronájem kiosku je 50 000,- Kč za 1 letní 
sezónu. V této ceně nejsou zahrnuty náklady na spotřebovanou el. energii.   

 V nabídce uveďte cenu za pronájem kiosku na 1 letní sezónu, stručně 
popište záměr na využití kiosku, rozsah nabízených služeb a sortiment zboží. 

 Zájemci o pronájem mají možnost doručit své nabídky na adresu Obecního 
úřadu Dolní Kalná, Dolní Kalná č. p. 178, nejpozději do 13. března 2017  
(rozhoduje razítko pošty). 

 O pronájmu kiosku bude rozhodnuto zastupitelstvem Obce Dolní Kalná na 
svém zasedání v březnu 2017. 

 Občané mají možnost vyjádřit se k tomuto záměru do 15 dnů od jeho 
vyvěšení na úřední desku. 
 

 

Další informace podá Obecní úřad Dolní Kalná v úředních hodinách   
- pondělí a středa: 8.00 až 12.00, 13.00 až 17.00 hod. 
- telefon: 499 448 222, 724 180 501, e-mail: starosta@dolnikalna.cz 
  

Schvalovací doložka:  
Záměr obce na pronájem nemovitého majetku byl řádně zveřejněn na úřední 
desce i v podobě umožňující dálkový přístup: 
 
vyvěšen dne: 24. 2. 2017   
 
bude sejmut dne: 13. 3. 2017 
 

mailto:starosta@dolnikalna.cz

